[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  30.05.2025                                                                                                                № 47
г.о. Тейково

О внесении изменения в решение городской Думы городского округа Тейково от 29.07.2016 № 68                        «О полномочиях городского округа Тейково Ивановской области в сфере образования»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково Ивановской области,-

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы городского округа Тейково от 29.07.2016 № 68 «О полномочиях городского округа Тейково Ивановской области в сфере образования» следующее изменение:

пункт 1 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

 «13) реализация основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами в Открытой (сменной) школе № 5.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2025.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы

городского округа Тейково Ивановской области                               Н.Н. Примакова
Глава городского округа Тейково

Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова